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[Mepenik nikapis LIeHTpY NepBUHHOT MeAMKO-CaHITapHOT A0NOMOru
KoBenbCbKOro MiCbKpailOHHOro TepuUTOpiasibHOr0 MeuYHOro

06’eHaHHS,

3 AKMMKM MOXHa 3aK/o4aT geknapaiii npo BuoGip nikaps
3 HaJjaHHA NEPBUHHOT MeAMYHOI A0MOMOTrU

Linmban Hatania bopucisHa
Bacicta BaneHTuHa NeTpiBHa
CynpyHtok Jlrogmuna CepriisHa
Bos3Hiok Tamapa MukonaiBHa
"entoTa Muxaino AMuTtposuy
"'y6a Sltogmuna MNnatoHiBHa
3uma Oner lNeTpoBuy

KiHax Onecs IsaHiBHa

KoTentok IBaHHa ApocnasiBHa
KosraHuy Jlinia BonogmmumpisHa
Makapuyk I"puropii MetpoBuny
MapLeHIoK TeTAaHa JIeoHTIIBHa «
MwupoHtoKk JTio60B AfjamiBHa
HecTepeHko J1t060B boraaHisHa
MuTens IpuHa IBaHiBHA
CtenaHtoK AHatoniii Bacuibosumy
Yaeyc Hagia BacunisHa
Mokiinuyk KOnis IBaHiBHa

KoTik BikTopisa BikTopiBHa

KocTeubkuit AHApiin MepacumoBmy

NazapeHkoMapis NMeTpiBHa
Kponuea B ’ayecnas KOXnmoBuy
MoTiwyk KOnig Bonogum

BiTnk MaHHa CemeHiBHa
Peneta NMeTpo Mukonaiosuy
3uma OnekcaHap MNeTposuny
Maniybkuii Biktop B’dAuecnas
BanacaHsH bopuc MapHikoBmY

3acCT. rof. nikapsa yeHtpy NMMIC/A
3aB. Bigain. 3rCM am6. Nel
3aB. Bigain. 3rCM am6. Ne2
nikap 3rCM am6. Nel
nikap 3rCM am6. Ne2
nikap 3rNCM onobebkoi A3INCM
nikap 3rCM am6. Nel
nikap 3rNCM am6. Ne 1
nikap 3NCM am6. Ne 1
nikap 3rNCM am6. Nol
nikap 3rNCM am6. Ne 1
nikap 3rNCM awm6. Nel
nikap 3rNCM awm6. Nel
nikap 3rCM amb6. Nel
nikap 3rNCM awm6. Nel
nikap 3rCM am6. Ne2
nikap 3rNCM am6. Nel

nikap 3rNCM am6. Ne 1
nikap 3rNCM J1to6MHeubKOi
ambynaropil
3aB. ["ono6ebkoo A3INCM

3aB. JlioouTisebkoto A3INCM
3aB. Benvubkol A3MNCM
3aB. binnHcbkoo A3INCM
3aB. O6nancbkoi A3INMCM
3aB. YxoBeLbkoi A3[MCM

3aB. JTrobnnHebkoi A3MNCM
3aB. 3apivaHcbkoi A3INCM
3aB. [ly6iscbkoi A3IMCM



29.

31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.

40.
41.
42.
43.

Knimuyk TeTsaHa IBaHiBHa

OnekceHko BaneHTuHa lNeTpiBHa

Molictok TeTsaHa IBaHiBHa
LLleBueHko KatepuHa OnekcaHapiBHa
KaneTiok TeTaHa bopuciBHa
Cokonoscbka HiHa OMuTpiBHa
FOxumyk Bacunb IBaHOBMY

Monsak Bipa MuxainisHa

Hikonaesa BaneHTnHa BacunisHa
)KypakiBcbka "a/inHa €pemeeBHa
LLywimapyk Bacunb KOXxnmoBuy
Onekctok TeTsHa IBaHiBHa
Mwuxarinescbka AHHa IBaHiBHa
MuxaiineBcbKuia borgaH AMuTpoBny
Myapuk Hagis fApocnasiBHa

ronosHWiA nikap Llentpy NMMC/,

3aB. negiaTpUyHNMK
AINBHALAMM

3aB. negiaTpuyHNMU
LINbHULAMMN

AINbHUYHWIA NiKap-negiatp
AINbHUYHWIA NiKap-negiaTp
AiNbHWYHWIA NiKap-neaiaTp
AiNbHWYHWIA nikap-nefiatp
AINbHUYHWIA NiKap-neaiaTp
AINbHUYHKWIA NiKap-negiaTp
AINbHUYHMIA NiKap-negiaTp
AiNbHWYHWIA NniKap-neaiaTp
AINbHUYHWIA NiKap-negiaTp
AiNbHWYHWIA NniKap-neaiaTp
AINbHUYHMIA NiKap-negiaTp
AiNbHUYHWIA NniKap-neaiaTp
AINbHUYHWIA Nikap-negiaTp

.A. Jasnatok



